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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426034H

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit URBANEO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bashkia Tirane, Rr. Bill Klinton, Nd. 22, H 2,  
Ap 4, Selitë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime kolaudimi dhe supervizioni për objekte ndërtimi. 
Shërbime konsulence në fushën e ndërtimit, projektimit dhe 
arredimit. Shërbime të ndryshme projektimi dhe 
inxhinierike. Shërbime të ndryshme në fushën e ndërtimit, si: 
germime, suvatime, shtrim pllakash, muraturë, karpenteri, 
punime hekuri, betonime, hidroizolime, patinime, lyerje me 
boje, instalime elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe 
përforcime të strukturave prej betoni, etj. Montim të 
konstriksioneve metalike. Montim të frigoriferëve 
industriale. Shoqëria për përmbushjen e qëllimeve të saj 
mund gjithashtu: të blejë, shesë, të marrë me qera, të japë ose 
të marrë hua ose me qera pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme; të nënshkruajë marrëveshje; të marrë hua, 
hipoteka dhe çdo gjë tjetër që konsiderohet të jetë e 
nevojshme nga asambleja e përgjithshme; çdo aktivitet tjetër 
që lidhet në mënyrë direkte apo indirekte dhe që u shërben 
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aktiviteteve të sipërpërmendura. Shoqëria gjithashtu mund të 
kryejë në vijim apo përkohësisht edhe çdo aktivitet tjeter, i 
cili nuk është i ndaluar nga legjislcioni në fuqi.
Beriad Qojle10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2025 Deri: 24/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erando Abdyli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andi Agalliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Beriad Qojle
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URBANEO CONSTRUCTION
E-Mail: erando.abdyli@gmail.com  
Telefon: 0694004030  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417382-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884309F1-DC50-4861-9A9B-6DA1EBAD7D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ABB3F0-D28C-4CB1-8F47-DD41FABAE277

